平成２４年１２月７日
  岡山地区化学工学懇話会会員各位
                                                     　　 　　　　　　　　　　岡山地区化学工学懇話会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　 安　達　博　治
岡山地区化学工学懇話会　工場見学とミニシンポジウムの開催について（ご案内）
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡
さて、この度、当懇話会関連企業を訪問し、講演を通じて会員の知識と技術の向上を図る目的で工場見学とミニシンポジウムを開催致します。

ご多用の折とは存じますが、皆様多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。
記
１．日　　　　時　　平成２５年１月２２日（火）　１２：３０～１６：５０
２．見学先　　ＤＯＷＡエレクトロニクス岡山株式会社（岡山市南区海岸通１－３－１）

３．スケジュール　　原則、岡山駅より貸切バスにて移動していただきます。自家用車利用の際はお申し出下さい。
１２：３０　　　　　　　　岡山駅西口　集合
１２：４０　　　　　　　　岡山駅西口　出発
　　　１３：２０　　　　　　　　ＤＯＷＡエレクトロニクス岡山株式会社　到着
　　　１３：３０～１４：５０　　会社説明・工場見学
　　　１５：００～１６：００　　ミニシンポジウム

講　演　「ＤＣＳ(Distributed Control System：分散型制御システム)

を用いた省エネ・安定運転のための新しい高度制御技術」
　　　　　　　　　ＡＤＡＰＴＥＸ株式会社　　取締役　藤井 憲三　氏
　　　１６：１０　　　　　　　　ＤＯＷＡエレクトロニクス岡山株式会社　出発
　　　１６：５０　　　　　　　　岡山駅西口到着　解散
４．参加費　　無　料

５．申込み　　下記参加申込書を、事務局宛にFAXまたはE-mailでお申し込み下さい。
　　　　　　　　　　定員３０名になり次第締め切ります。（先着順）
６．締切日　　平成２５年１月１０日（木）
７．事務局　　公益財団法人岡山県産業振興財団　技術支援部　研究開発支援課（担当：田原）
〒701-1221　岡山市北区芳賀５３０１

TEL 086-286-9651　　FAX　086-286-9676　　E-mail  ytahara@optic.or.jp
	平成25年1月22日(火) 工場見学とミニシンポジウム 参加申込書（担当 田原 行）

	ご所属

	ご氏名

	連絡先

	交通手段
	貸切バス　 ・   現地集合（自家用車）　・  その他（　　　　　　　）